
 

Aarhus Brætspilscafé i Vestergade er stedet, hvor alle skal have mulighed for at
komme og opleve glæden og hyggen ved et godt brætspil. Konceptet er simpelt. Du
køber adgang til hele spilsortimentet for 35 kr. pr. person, og så kan du spille lige
netop de spil, der fanger din interesse i den tid, du har lyst. Trænger du til mad og
drikke undervejs, kan caféen også klare det.

 

Maden
Udvalget er ikke stort. Men der er tænkt over det, og man kan fint blive mæt for
relativ få penge. Det er ikke en kulinarisk oplevelse, man kommer efter, men lidt
snacks eller en let ret. Her er nachos med guacamole, salsa og creme fraiche med
eller uden kylling. Der er også toast i surdejsbrød med skinke og ost.

 

Er det bare snacks, du er efter, kan du vælge mellem popcorn, som popper løs i
caféen, peanuts, Kims chips, slik fra Haribo, Pingvinstænger samt M&M’s.

 

Drikkevarer
På hanerne er der forskellige øl, som fås som fadøl eller i kande. Ellers er der et lille
udvalg af danske og udenlandske flaskeøl. Der er også bobler, vin på flaske og glas,
drinks som gin og tonic eller dark and stormy, ligesom der er sodavand, Naturfrisk
lemon- eller hindbærbrus samt kaffe og te i caféen. 

 

Stemningen
Det emmer af hygge hos Aarhus Brætspilscafé. Alle er nede på jorden, og der er en
stemning, man skal lede længe efter. Her er mere eller mindre slidte stole og borde
i forskellig stil, men de kan sættes sammen, så de er tilpasset antallet af gæster der
vil spille sammen. Ud mod Vestergade er der naturligt lys, mens der er mere
afdæmpet belysning i modsatte side af caféen.

 



Når vejret er godt, hives møblerne ud på fortovet, hvor man kan spille, spise og
drikke videre. Her er der gang i den og pladserne er stort set altid optaget, når
vejret er godt. Hver mandag er der Meet Up, hvor du uforpligtende kan møde nogle
nye mennesker at spille med.

 

Prisniveau
Det er meget overkommelige priser, der findes her. Toast med skinke og ost koster
40 kr., og nachos med kylling står til 95 kr.. Snacks ligger fra 15 til 30 kr..

 

LÆS OGSÅ:

Guide til spisesteder i Vestergade

 

 

https://spiseguidenaarhus.dk/vestergade-aarhus-restaurant-cafe-spisesteder-guide/

